

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

EUROPART Materials GmbH  
Postfach 800689  
21006 Hamburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201704  
Kundennr.: 13190  
Datum: 16. Februar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220202090 vom 16.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL / BEST. 115800;

Lieferung an: Europart Trading GmbH, Nürnberg

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	66082		<b>FRISTOM FT-038 URL LED r./w.</b> FRISTOM FT-038 Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) und Verbinder (für Kabel 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) H: 40 x B: 120 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	9,53	19,06
2	66083		<b>FRISTOM FT-038 URL LED r/w/g</b> FRISTOM FT-038 Umrissleuchte LED links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) und Verbinder (für Kabel 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) H: 40 x B: 120 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	10,83	21,66
3	639800		<b>FRISTOM FT-017 SML LED gelb</b> FRISTOM FT-017 Seitenmarkierungsleuchte LED mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) H: 32 x B: 130 x T: 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,31 kg	6	Stück	4,73	28,38
4	66026		<b>Bremsleuchte LED, Aufbau</b> Bremsleuchte LED, Aufbau, inklusiv P2G- und Flachkabel 3800 mm L: 274,2 x B: 34,2 x T: 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	23,34	23,34

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201704

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>103,34</b>
19% MwSt.							19,63
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>122,97</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201704 auf eines unserer Konten.**Verkauf an Kundennr.:** 13251

Europart Trading GmbH

Witschelstr. 91

90431 Nürnberg

**Nettogesamtgewicht in kg:** 0,656**Lief. an Adresse**

Verk. an Deb.-Nr. 13251

Europart Trading GmbH

Witschelstr. 91

90431 Nürnberg

Deutschland